СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2022 года № 77

	О безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в федеральную собственность Российской Федерации

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 54 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, наобходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, учитывая во внимание решения комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 января 2022 года, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в федеральную собственность Российской Федерации (приложение 1).
2. Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке безвозмездную передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в федеральную собственность Российской Федерации по актам приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                            Мыльников В. Ю.

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Стецюк В. В.
Тюрина Ю. В.
Михалева И. Н.

Исп. Устинова Е. Ю., тел. 35-240

Разослано: дело – 2, юр. отдел – 1, УГЗМИ – 3, ОГХ-1.

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
Приозерское городское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 15.02.2022 г. № 77
приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
 передаваемого безвозмездно в федеральную собственность Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Приозерский район, г. Приозерск, ул. Ленина, дом 60а
	КН 47:03:0000000:15202, общая площадь 42,0 кв.м., нежилое, на первом этаже многоквартирного жилого дома, запись государственной регистрации права № 47-78-25/009/2010-287 от 21.04.2010 года (свидетельство о государственной регистрации права 78-АД № 588158 от 21.04.2010 года)